quarta-feira, 23 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de
07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão
Presencial nº 011/2016 do tipo menor preço por Global, para o dia 06/04/2016, às
09:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na
cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Contratação de empresa
para prestar serviços na elaboração do Plano Municipal de Gestão Integrada de
Resíduos Sólidos do Município de Guajeru-Ba, de acordo com as especificações
constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. Outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do
Município de Guajeru-Ba, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br.
Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEE71D2A67EF737C4ECBA4750E41F34F

		2016-03-23T16:52:09-0300